

Emerycki comber

Emeryci z Podzamcza chcą swoją imprezą dogonić bardziej znany comber boguszowski. Bardzo dobrze bawiło się grono gości, obu płci, podczas V Combra Babskiego, jaki odbył się w OSK Podzamcze. Wszyscy goście ledwie zmieścili się w dużej sali ośrodka. Jego organizatorem byli członkowie wałbrzyskiego ZO PZERiI, którzy także wcielili się w role aktorów. Zabawy i śmiechu nie było końca. Na widowni zasiedli nie tylko wałbrzyscy emeryci i renciści, nie brakowało także młodszych ludzi spragnionych oryginalnej rozrywki. Po występach odbyła się zabawa taneczna.

(bskib)



Inne świętowanie

Niecodzienny sposób obchodów Święta Kobiet proponuje w marcu OSK Podzamcze.

To ma być święto na łonie przyrody, czyli wycieczka piesza dla pań. Trasę wyznaczył Wałbrzyski Klub Wędrowca, a poprowadzi ona z Podzamcza wzdłuż Pełcznicy do Świebodzic, Doliny Lubiechowskiej Wody na Szczawienko i do Książa. W związku z tym, że 8 marca wypada w tym roku w niedzielę, zbiórka zaplanowana jest na godz. 8 na pętli autobusowej „na górce” przy ul. Basztowej. Każdy chętny - nie tylko panie - może wziąć udział w tym niecodziennym świętowaniu Dnia Kobiet. Natomiast kilka dni wcześniej, w czwartek 5.03 w OSK odbędzie się prelekcja multimedialna pod tytułem „Wędrowanie światłem pisane”. Wstęp wolny, OSK przy ul. Podwale 1 zaprasza na godz. 17.

(ski)

Udane Walentynki

Prawie sto osób nagrodziło brawami pokaz iluzjonistyczny wałbrzyszanina Mikołaja Neronowicza, który wystąpił podczas walentynkowego wieczoru w OSK Podzamcze. Na widowni przeważała młodzież, ale nie brakowało także starszych mieszkańców tego osiedla. Uznaniem cieszył się także występ gitarzystów z Zespołu Szkół Muzycznych w Wałbrzychu. Okazało się, że iluzję i muzykę można świetnie połączyć z miłosnymi wyznaniem i rymowankami, które dominowały tego dnia w ośrodku.

(ski)

tw Pączki i chór magnesem

Dużym wzięciem cieszyła się tłustoczwartkowa impreza w OSK, bowiem na godzinne spotkanie w dzień powszedni przyszło aż 130 osób. - Byliśmy mocno zaskoczeni tą frekwencją, a z drugiej strony bardzo nas ona ucieszyła, bo oznaczało to, że trafiliśmy w oczekiwania podzamczan - mówi kierownik Ośrodka Społeczno-Kulturalnego **Włodzimierz Palusko**. Goście znaleźli podczas tej imprezy coś dla ciała i coś dla ducha. Z programem artystycznym wystąpił chór „Campus” ze Szczawna-Zdroju.

(ski)